PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ
	О признании утратившими силу некоторых решений городского Совета Новосибирска

В целях приведения муниципальных правовых актов города Новосибирска в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:
1.1. Решение городского Совета Новосибирска от 09.12.98 № 184               «О Положении «Об ограничении распространения и размещения продукции сексуального характера на территории города Новосибирска».
1.2. Решение городского Совета Новосибирска от 29.12.98 № 199               «О рекламной продукции, содержащей символику Соединенных Штатов Америки».
1.3. Решение городского Совета Новосибирска от 16.09.99 № 250               «О рекламе табачных изделий в городе Новосибирске».
1.4. Решение городского Совета Новосибирска от 17.10.2001 № 53                  «О внесении изменений в решение городского Совета 09.12.98 № 184                  «О Положении «Об ограничении распространения и размещения продукции сексуального характера на территории г. Новосибирска».
1.5. Решение городского Совета Новосибирска от 18.06.2003 № 267           «О Положении об организации производства и реализации шашлыков и других изделий из мяса, приготовленных на мангале (вертеле), на территории города Новосибирска».
1.6. Решение городского Совета Новосибирска от 27.10.2003 № 307           «О внесении изменений в Положение «Об ограничении распространения и размещения продукции сексуального характера на территории города Новосибирска», утвержденное решением городского Совета от 09.12.98 № 184».
1.7. Решение городского Совета Новосибирска от 22.06.2005 № 29             «О протесте прокурора на отдельные пункты Положения «Об ограничении распространения и размещения продукции сексуального характера на территории города Новосибирска», утвержденного решением городского Совета от 09.12.98 № 184».
2. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по научно-производственному развитию и предпринимательству (Солодкин А.А.) и постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по местному самоуправлению (Казак А.А.).
	Мэр города Новосибирска
	В. Ф. Городецкий